*' У ■'--г

4
----------v----------J

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« 08 » 20,Щ г. № ЧЪ

Об утверждении Перечня резервных
помещений (пунктов) для проведения
голосования

В целях реализации конституционных прав граждан Российской
Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», в случае возникновения
чрезвычайных ситуаций, в том числе террористического характера, по
согласованию с избирательной комиссией Алексеевского городского округа
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Утвердить Перечень стационарных и передвижных резервных
помещений (пунктов) для голосования избирателей при проведении выборов
на территории Алексеевского городского округа (прилагается).

2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений -
собственникам (владельцам) помещений, указанных в приложении,
утвержденном в п 1 постановления, обеспечить готовность этих помещений для
работы резервного пункта для голосования.

3. Рекомендовать председателю Алексеевской территориальной
избирательной комиссии Гончаровой А.И. обеспечить резервные помещения
(пункты) технологическим оборудованием для участия в голосовании
избирателей.

4. Аппарату главы администрации Алексеевского городского округа
(Маматова И.И.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в соответствии с Уставом Алексеевского городского округа.

5. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа
(Штень М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского
городского округа.

2

6. Признать утратившим силу постановление администрации
Алексеевского городского округа от 16 июля 2021 года № 457 «Об
утверждении Перечня резервных помещений (пунктов) для проведения
голосования».

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Алексеевского городского округа, руководителя аппарата
главы администрации Алексеевского городского округа Маматову И.И.

Алексеевского го
Глава адми

А.Н. Калашников

3

Утвержден:
новлением администрации
еевского городского округа

» года № 4%

Перечень стационарных и передвижных резервных помещений
(пунктов) для голосования избирателей при проведении выборов на

территории Алексеевского городского округа

1. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 5»,
г. Алексеевка, ул. Гагарина,14, тел.: 8 (47234) 3-52-55

2. Стационарный пункт - помещение Дворца спорта «Олимп» муниципального
бюджетного учреждения «Алексеевская спортивная школа», г. Алексеевка, пл.
Победы, 19, тел.: 8 (47234) 3-31-42

3. Стационарный пункт - помещение отделения №6 в Алексеевском городском округе
Государственного автономного учреждения Белгородской области
"Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных
услуг", г. Алексеевка, пл. Победы 67, тел.: 8 (47234) 6-84-71

4. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 2»
Алексеевского городского округа, г. Алексеевка, ул. Льва Толстого 60,
тел.: 8 (47234) 3-55-30

5. Стационарный пункт - помещение ОГАУ «Алексеевский лесхоз»,
г. Алексеевка, пер. Острогожский,2., тел.: 8 (47234) 3-41-34

6. Стационарный пункт - помещение АО «ЭФКО», г. Алексеевка, ул. Фрунзе 2.,
тел.: 8 (47234) 3-25-22

7. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №11»
Алексеевского городского округа, г. Алексеевка, ул. Маяковского 118,
тел.: 8 (47234) 4-10-35

8. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного учреждения
«Благоустройство», г. Алексеевка, ул. Ольминского, 6, корп. б,
тел.: 8 (47234) 3-43-33

9. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №13»
Алексеевского городского округа, г.Алексеевка, ул. Ватутина 7а,
тел.: 8 (47234)2-53-41

10. Стационарный пункт - помещение учебного центра компании «ЭФКО» г.
Алексеевка, ул. Тимирязева, 3 А, тел.: 8 (47234) 3-23-35

11. Стационарный пункт - помещение городской библиотеки № 47 МБУК
«Центральная библиотека Алексеевского городского округа», г. Алексеевка, П.
Борисовской, дом 14/1, тел.: 8 (47234) 4-85-06

12. Стационарный пункт-помещение МАУ ДОЛ «Солнышко» Алексеевского
городского округа, г.Алексеевка, Опытная станция,31 корпус 2,
тел : 8 (47234) 3-05-07

4

13. Стационарный пункт - помещение Ледового дворца «Невский», г.Алексеевка, ул.
Спортивная 54, тел.: 8 (47234) 3-22-17

14. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Алейниковская основная общеобразовательная школа» Алексеевского
городского округа, с. Алейниково, ул. Центральная 33, тел.: 8 (47234) 7-14-42

15. Стационарный пункт - помещение фельдшерско - акушерского пункта с.
Славгородское, ул. Широкая 4, тел.: 8 (47234) 7-14-88

16. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Афанасьевская средняя общеобразовательная школа» Алексеевского
городского округа, с. Афанасьевка, ул. Горького 43, тел.: 8 (47234) 5-67-31

17. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Варваровская средняя общеобразовательная школа» Алексеевского
городского округа, с. Варваровка, ул. Школьная 1, тел.: 8 (47234) 7-42-17

18. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Николаевская основная общеобразовательная школа» Алексеевского
городского округа, с. Калитва, ул. Зеленая 11, тел.: 8 (47234) 5-44-16

19. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Гарбузовская средняя общеобразовательная школа» Алексеевского
городского округа, с. Гарбузово, ул. Центральная 50, тел.: 8 (47234) 7-43-40

20. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Белозоровская основная общеобразовательная школа» Алексеевского
городского округа, с. Ковалёво, ул. Центральная 66, тел.: 8 (47234) 7-45-16

21. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Глуховская средняя общеобразовательная школа» Алексеевского
городского округа, с. Глуховка, ул. Школьная 45, тел.: 8 (47234) 7-31-40

22. Передвижной пункт - для голосования на базе ГАЗ - 322132 муниципального
бюджетного образовательного учреждения «Щербаковская средняя
общеобразовательная школа» с. Бубликово

23. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Жуковская средняя общеобразовательная школа» Алексеевского
городского округа, с. Жуково, ул. Центральная 50, тел.: 8 (47234) 7-34-49

24. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Иващенковская основная общеобразовательная школа»
Алексеевского городского округа, с. Иващенково, ул. Центральная 1,
тел.: 8 (47234) 7-53-32

25. Стационарный пункт - помещение Пироговского фельдшерско - акушерского
пункта, с. Пирогово, ул. Центральная 2, тел.: 8 (47234) 3-17-22

26. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Тютюниковская основная общеобразовательная школа»
Алексеевского городского округа, с. Тютюниково, ул. Центральная 1,
тел.: 8 (47234) 5-53-16

27. Стационарный пункт - помещение Иловской территориальной администрации
администрации Алексеевского городского округа, с. Иловка, ул. Ленина 7,
тел.: 8 (47234) 7-24-71

28. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Иловский детский сад» Алексеевского городского
округа, с. Иловка, ул. Панина 1, тел.: 8 (47234) 7-25-67

29. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Ильинская средняя общеобразовательная школа» Алексеевского
городского округа, с. Ильинка, ул. Свободы 19, тел.: 8 (47234) 5-64-91

5

30. Стационарный пункт - помещение Сидоркинского фельдшерско - акушерского
пункта, х. Сидоркин, ул. Степная 49, тел.: 8 (47234) 5-64-67

31. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Красненская средняя общеобразовательная школа» Алексеевского
городского округа, с. Красное, ул. Заречная 20, тел.: 8 (47234) 5-43-73

32. Стационарный пункт - помещение Теплинского фельдшерско - акушерского
пункта, с. Теплинка, ул. Школьная 20, тел.: 8 (47234) 7-64-95

33. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Щербаковская средняя общеобразовательная школа» Алексеевского
городского округа, с. Щербаково, ул. Центральная 9, тел.: 8 (47234) 7-65-22

34. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Луценковская средняя общеобразовательная школа» Алексеевского
городского округа, с. Луценково, ул. Центральная 15, тел.: 8 (47234) 7-47-21

35. Стационарный пункт - помещение помещение муниципального образовательного
учреждения «Божковская средняя общеобразовательная школа»,
ул. Центральная 6., тел.: 8 (47234) 5-56-41

36. Стационарный пункт - помещение Воробьевского фельдшерско - акушерского
пункта, с. Воробьево, ул. Центральная 15, тел.: 8 (47234) 7-55-96

37. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Матрёногезовская средняя общеобразовательная школа»
Алексеевского городского округа, с. Матрёно-Гезово, ул. Центральная 71,
тел.: 8 (47234) 7-55-95

38. Стационарный пункт - помещение Алексеенковского фельдшерско - акушерского
пункта, с. Алексеенково, ул. Светлая 5/2, тел.: 8 (47234) 5-51-12

39. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Меняйловская основная общеобразовательная школа» Алексеевского
городского округа, с. Меняйлово, ул. Центральная 13, тел.: 8 (47234) 5-51-23

40. Стационарный пункт - помещение фельдшерско - акушерского пункта с. Ближнее
Чесночное, ул. Подгорная 60, тел.: 8 (47234) 7-36-45

41. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №11»
Алексеевского городского округа, с. Колтуновка, ул. Заречная 22,
тел.: 8 (47234) 5-51-23

42. Стационарный пункт - помещение МБОУ «Мухоудеровская СОШ», с.
Мухоудеровка, ул. Никитенко, 43, тел.: 8 (47234) 7-36-40

43. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Подсередненская средняя общеобразовательная школа»
Алексеевского городского округа, с. Подсереднее, ул. Ольминского 86,
тел.: 8 (47234) 5-55-44

44. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Репенская средняя общеобразовательная школа» Алексеевского
городского округа, с. Репенка, ул. Центральная 40, тел.: 8 (47234) 5-45-36

45. Стационарный пункт - помещение Студено-Колодезный фельдшерско-
акушерского пункта, с. Студеный Колодец, ул. Юбилейная 32,
тел.: 8 (47234) 5-45-43

46. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Советская средняя общеобразовательная школа» Алексеевского
городского округа, с. Советское, ул. Мира 13, тел.: 8 (47234) 7-11-67

47. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Хлевищенская средняя общеобразовательная школа» Алексеевского
городского округа, с. Хлевище, ул. Н.П. Рыжих 17, тел.: 8 (47234) 5-61-45

6

48. Стационарный пункт - помещение Камышеватовского фельдшерско - акушерского
пункта, с. Камышеватое, ул. Центральная 14, тел.: 8 (47234) 5-63-48

49. Стационарный пункт - помещение муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Хрещатовская основная общеобразовательная школа» Алексеевского
городского округа, х. Хрещатый, ул. Школьная 1, тел.: 8 (47234) 5-12-36

50. Передвижной пункт - для голосования на базе ПАЗ 423470 муниципального
бюджетного учреждения «Алексеевская спортивная школа» СК «Олимп»